תמצית דיון ישיבת רשות מס' 10-2004 שהתקיימה ביום 16.11.2004 במשרדי הרשות בירושלים

1. גילוי בהתקשרויות לרכישת נכסים

הצגת הנושא: בפני המשתתפים בדיון הונחה טיוטה הנחיה לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 שעיינה היקף הגילוי הנדרש בדוח מידי לפי תקנה 36א (א) לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, בדבר רכישה של נכסים. הטיוטה שהוצגה בפני המשתתפים כללה מספר תיקונים שנעשו בעקבות קבלת תגובות מהציבור לטיוטה קודמת שפורסמה להערות הציבור באתר האינטרנט של הרשות.

תמצית הדיון בנושא: נכון להיום אין כללים מוגדרים לענין היקף הגילוי הנדרש במקרה שקמה חובת דיווח על רכישת נכסים בידי תאגיד מדווח, ויש מקום לקבוע קווים מנחים להיקף הגילוי הנדרש בנושא. בדיון הודגשה חשיבות הגילוי ביחס לרכישת נכס מהותי על ידי תאגיד מדווח, החל מהשלב בו מתנהל משא ומתן לקראת ביצוע הרכישה ועד לשלב שבו נחתם הסכם מחייב ומתקיימים כל התנאים המתלים לביצועו.

החלטה: הוחלט לפרסם את ההנחיה ולהקנות לה תוקף מחייב.

2. תיקון תקנה 30 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

הצגת הנושא: בפני המשתתפים הונחה הצעה לתיקון תקנה 30(ה) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "**התקנות העיקריות**"), העוסקת בשאלת המועד שבו רשאי תאגיד לפרסם ברבים מידע שהוגש בדוח מידי.

התקנה בנוסחה כיום קובעת כי אם הדוח המידי הוגש במהלך המסחר בבורסה או במחצית השעה שלפני פתיחת המסחר, כי אז יהיה התאגיד מנוע מלפרסם את המידע הכלול בדוח, כולו או מקצתו, אלא כעבור 30 דקות ממועד הגשת הדוח.